ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 02/2013, de 18 de dezembro de 2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

                O Prefeito do Município de Joaçaba, do Estado de Santa Catarina, Rafael Laske, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO a divulgação da homologação final dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Público
02/2013, em ANEXO.

Joaçaba, 09 de janeiro de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                                                                               Rafael Laske
                                                                                     Prefeito Municipal de Joaçaba

ANEXO – HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS
AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO
01 ALINE CRISTINE DE SOUZA 10/06/1993 5423486 13

02 BRUNA TONET 24/03/1983 4418452 15

03 FRANCIELI APARECIDA PIZATO 16/02/1992 9102424463 2

04 GABRIELA COSTENARO 04/02/1989 5341106 16

05 IVANIA DE FÁTIMA RIBEIRO 27/06/1981 4005711 12

06 IVETE PEROSA 14/06/1966 2143514 14

07 JUCELIA MASCHIO 12/01/1978 3149388 17

08 NOELI MARIA CASTALDELLO 21/04/1949 8587140 19

09 SILVIA FRANCO CARDOSO 02/05/1976 3484491 1

10 VANESSA DO PRADO SOUZA 16/05/1980 4436668 7

PROFESSOR DE ARTE DE ENSINO FUNDAMENTAL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 ANDRESSA STREY 11/12/1991 5008780 9

02 CLECIANE CALEGARI 30/05/1988 4621741 5

03 ELISA CARMEM RIBEIRO DOS SANTOS 04/07/1972 4055969 8

04 LENITA LAVRATTI PEREIRA 15/11/1967 2147840 4

05 MARIA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 10/06/1982 4929364 6

06 NEUSETE FIUZA PARISOTO 07/08/1960 9361570000 10

07 NOELI LOURDES BALESTRIN DEPELEGRIN 29/03/1967 1919015 1

08 SABRINA APARECIDA DADALT 29/01/1991 4954769 3

09 SUELI FERRAZ DOS SANTOS 04/09/1950 2180980 7

10 VIVIAN PATRÍCIA FLAMIA 12/06/1977 8224770 2

PROFESSOR DE CIÊNCIAS DE ENSINO FUNDAMENTAL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 FRANCIELLI MELLO FERRI 27/10/1981 3922450 2

02 JULIANA LETICIA DEBERTOLIS CAVALLI 14/07/1988 5212312 4

03 VALDEMAR DA CRUZ 18/11/1980 4152357 8

PROFESSOR DE DANÇA
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 FRANCIELE GALDINO 13/07/1985 4756210 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENSINO FUNDAMENTAL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 ADELIR BERARDO 01/04/1989 5276327 19

02 ALEXANDRE AUGUSTO VIDI ROESLER 28/05/1988 4542708 1

03 ANA PAULA ABE 01/07/1981 3777357 10

04 ANDRÉIA MARIA BERNARDT 14/06/1987 4954226 7

05 ANGELO ERNESTO COMIN 19/10/1985 392834607 5

06 CAROLINE BASTOS SAMPAIO 03/05/1985 4179478 25

07 CLARICE SCHMAUTZ 29/07/1976 37773259 6

08 CRISTIAN LEMES CERINO 17/02/1986 5007442 13

09 DAIANA APARECIDA VALMORBIDA 30/05/1985 4621859 11

10 DIEGO DA SILVEIRA PADILHA 30/05/1995 5660077 23

11 DIONATHAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 17/07/1987 4542729 14

12 FABIANE TAIS FORMIGUERI 18/07/1980 3156839 16

13 ISABEL CRISTINA CATTANI 24/04/1986 4929976 22

14 JULIO PASQUAL RIGO 31/01/1985 4755562 12

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - ENSINO FUNDAMENTAL- Continuação

NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO
15 LUAN PATRIC MELERE SOBRINHO  12/10/1989 4620384 15

16 LUCÉLIA APARECIDA MERLO 03/06/1981 3511118 3

17 LUCIANE BORGES DO AMARAL 25/06/1985 4929876 8

18 LUÍS FERNANDO SIMI LENZ 23/04/1988 4152680 17

19 MAIELI DA SILVA AMORA 22/10/1989 5464584 9

20 OTÁVIO LAMIN 05/11/1987 4092751 20

21 WYLLIAN OLIVEIRA DA LUZ 14/01/1993 55062741 18

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 ADRIANA ALVES 14/09/1987 96856768 25

02 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 12/01/1982 4797997 9

03 ADRIANA POSPOR 03/09/1982 4046076 18

04 ALINE MARIANI 11/06/1994 6250824 20

05 ANA MARIA RODRIGUES PAIANO 04/08/1979 4216719 50

06 ANA PAULA FIORESE 01/12/1989 55069401 52

07 ANDRÉA ANDRADE 07/12/1972 2823106 4

08 ANDREIA APARECIDA SCALABRIN 02/12/1975 3154963 29

09 ANGELA APARECIDA FERRONATO RAMOS 23/08/1992 5544810 37

10 ANGÉLICA BIANCHETTI DA SILVA 21/06/1985 4373540 92

11 ARLETE GELATI 29/01/1969 1704023 21

12 BEATRIZ CIARNOSCHI 03/06/1967 1887079 58

13 BIANCA RADEL MARTINS 04/11/1993 5780399 46

14 BRUNA MARIA BARANCELLI ALVES 08/11/1986 8075822398 142

15 CAMILA DE CASSIA VALMORBIDA 18/03/1987 5341094 51

16 CAROLINE GUTERRES 05/12/1986 1093551552 63

17 CICELE CRISTINA HARO 16/10/1978 3928568 84

18 CLAUDIA ROSANE CAMARA 27/10/1982 3894404 81

19 CLEONICE DE JESUS COELHO DE OLIVEIRA 26/12/1978 3676956 89

20 CLEUSA CAMPAGNOLLO CECATTO 10/01/1973 2823467 119

21 CREMICE LEA DOS SANTOS SATIQ 30/08/1984 4621769 150

22 CRISTIANE LIMA 12/06/1982 4152957 145

23 CRISTINA WASSERBERG 12/05/1973 2634111 1

24 DANIELA TEREZINHA DE MATTOS 08/02/1978 36527483 113

25 DANIELI FAVARO 03/04/1980 3346836 85

26 DANIELLA PATRÍCIA APARECIDA ANTUNES 24/12/1987 5276433 87

27 DENYSE CARLETI 08/09/1975 3563913 139

28 DIELE TRINDADE 05/10/1985 4879078 117

29 DIONILLDE SUTIL 06/12/1972 3157612 67

30 EDELIR FATIMA DEITOS 02/07/1973 2634265 61

31 EDNA ALVES CASSIANO CANUTO 19/12/1977 3158061 120

32 ELAINE MASSIGNANI 05/12/1984 4954513 82

33 ELIANE PAVIANI GAB 27/03/1976 3589962 102

34 ELIANI FÁTIMA BALESTRIN DAROLD 18/08/1977 3159215 147

35 ELIETE ADRIANA CASANOVA TEDESCO 09/07/1974 3346816 26

36 ELIZABETE DA CRUZ  16/02/1965 111767030 36

37 EULÉZIA FÁTIMA VANZIN LISSA DAL PRÁ 30/03/1968 1889859 47

38 FABIANA MARCA 20/06/1988 4797401 134

39 FABÍOLA GOETZE 09/10/1988 85492934 122

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - Continuação

NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO
40 FERNANDA KRUG 05/10/1994 5619600 111

41 FERNANDA SELZLEIN 30/07/1983 4542402 62

42 FRANCIELI CARABOLANTE 16/01/1989 4877085 2

43 GABRIELA PEREIRA ZANINI 23/10/1990 54641756 32

44 GELISE CIARNOSKI 13/05/1982 4062230 64

45 GISÉLI BORSOI 06/04/1988 5276117 38

46 GISELLE THAÍS NÉRES CORSO 28/08/1980 3711922 101

47 HETIENE NEVES DOS SANTOS 05/07/1990 5544931 88

48 IDAIANE ROVER DE NARDI 07/08/1983 4152922 107

49 IVETE TERESINHA FERRONATO 22/08/1965 1888154 106

50 IVONE AUGUSTA BRANCO SGARIA 19/12/1959 11744644 30

51 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 26/01/1979 3346821 79

52 IVONETE MARCON 09/07/1971 3157938 131

53 JANETE RODRIGUES 02/05/1978 3427620 100

54 JESSICA KANGENSKI DA SILVA 12/02/1991 5780985 133

55 JOICE PAROLIN 20/03/1994 5747923 75

56 JOSELIA ZAMBIAZZI 17/06/1984 4434758 127

57 JOSIANE REGINA HABECH 17/05/1986 5095906 148

58 JULIANA DRESCH GIUSTI 19/11/1980 4092293 76

59 JULIANA KUDRECK ALVES 02/06/1977 113159632 95

60 JULIANA VALQUIRIA ROSA TAUGEM 12/09/1984 4005951 70

61 JULIANE DE MELLO DA SILVA 04/11/1984 4756267 114

62 JUREMA CARICIMI 16/12/1967 1889942 136

63 KAREN ALINE DE FREITAS THOMAZ SAVARIS 03/06/1983 4488346 11

64 KÁTIA REGINA VACARI 08/05/1980 3847678 73

65 KELI FRANCISCATTO DALLA LANA 25/07/1980 3808744 104

66 LEONICE MARIA GRAEF DE SOUZA 14/07/1957 0000657039 22

67 LICIANE BULGARELLI 13/02/1989 5239750 24

68 LILIAN CRISTINE MOREIRA  12/10/1973 2823781 130

69 LIRA HECKLER 27/07/1961 1074979 108

70 LUANA FILIPINI 03/08/1990 5768381 135

71 LUCIA CATARINA ALVES DE JESUS 03/12/1965 2818936 94

72 LUCIANA BITTENCOURT DOS SANTOS 24/04/1987 5276121 15

73 LUCIANA DA CEUZ PIAIA 31/03/1978 3427618 41

74 LUCIANA SORAIA COSTENARO CARRER 25/11/1978 4092260 59

75 LUCIANE CARPEGGIANI 25/09/1988 5239817 110

76 LUCIANE CUNHA 09/08/1984 4756198 138

77 LUCIANE REZENDE 29/07/1982 4055397 23

78 LUCILENE APARECIDA FERNANDES 17/08/1989 5341362 132

79 LUIZA PEREIRA DUARTE 11/11/1994 5747997 8

80 LURDES RODRIGUES DOS SANTOS 23/02/1991 4742340 6

81 MAIARA FERNANDA ALCANTARA 16/05/1994 5995408 53

82 MAIARA ZAMBIAZZI 05/03/1996 6125972 40

83 MAIRA GALDINO 27/11/1990 5780448 69

84 MARCIA PRONER REBELATTO 14/02/1970 2631839 118

85 MARCIA SALETE VACCARI ZORZZI 12/12/1967 1885754 124

86 MÁRCIA VALMORBIDA BOGONI 10/07/1983 4133593 10

87 MARCIANA APARECIDA ROSA 08/12/1988 5619246 129

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - Continuação

NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO
88 MARGARETE DE OLIVEIRA 29/12/1987 1097485724 7

89 MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ 15/02/1965 1708536 116

90 MARIA HELENA DAHMER OLIVO 29/03/1979 40056350 14

91 MARIA PIGATTO 30/09/1962 1304114 66

92 MARIAH NINA BELLÓ 10/01/1992 5708942 56

93 MARISA GORETTI ALBERTI  LORENZETTI 02/07/1977 3149014 3

94 MARISETE CORDOVA PASSOS DAHMER 08/06/1975 3427668 42

95 MARISTELA DA SILVA MATOS 01/02/1976 3346269 12

96 MARISTELA DE OLIVEIRA 09/02/1993 10954803 28

97 MARIZA APARECIDA PASSOS DE MATOS 07/03/1970 112636060 91

98 MARLENE DOLSAN 01/02/1961 11867927 19

99 MARTA BEHREND ROCHA 24/03/1963 3747246 86

100 MARTA RECALCATTI 15/10/1983 4507018 43

101 MICHELLI NOVELLO 03/12/1972 2631244 105

102 MONALIZA SURDI GEMELLI 03/06/1987 4654974 141

103 NADIA SOARES PAZINI 12/06/1983 4373326 90

104 PÂMELA BELOTTO 18/08/1990 4620804 72

105 PÂMELA RODRIGUÊS OLIVO 01/09/1987 4289598 54

106 PATRÍCIA BOTTEGA 02/03/1991 5544858 45

107 PATRICIA CONCEIÇÃO MATANA 11/07/1986 5008819 137

108 PAULA ANDRESSA KVIECZINSKI CASTELO BRANCO 29/08/1981 3849639 17

109 RAFAELA DARTORA DOS SANTOS 20/02/1984 54641500 49

110 REGINA INÊS REISDORFER 01/11/1966 1703172 68

111 REGINA TEDESCO GEHM 20/06/1962 1880074 103

112 ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 23/01/1964 1517037 16

113 ROSANGELA SCHUVAIZERSKI DE OLIVEIRA  07/11/1979 3563060 96

114 ROSILENE SALETE DA SILVA  21/06/1977 3620401 109

115 ROSINALDA GRASSI DALPIZZOL DORINI 22/10/1984 4307350 125

116 RÚBIA SIBÉLIS CHIAMULERA DUARTE 07/03/1977 3158166 74

117 RUTE CARDOSO DA ROCHA 26/08/1992 5252791 13

118 SANDRA MARA PILATTI SERENA 08/09/1975 2636461 71

119 SANDRA VACCARI 21/07/1971 2818538 34

120 SILVANA MARIA DORINI 27/05/1979 3847301 121

121 SILVIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 02/02/1981 4092601 112

122 SINARA FABIANA VEIGEL 04/11/1973 2820197 115

123 SOELI APARECIDA DA COSTA DE OLIVEIRA 08/12/1976 3563883 5

124 SONIA APARECIDA FERRONATTO CAVALHEIRO 31/19/1976 3406528 60

125 SÔNIA MAIA MORAES ZENATTI 04/12/1987 45848270 35

126 SUELLEN APARECIDA BECKER 28/08/1992 5276140 93

127 TAIZE SABEI 16/07/1990 5239381 55

128 TATIANE REGINA POLIDORO ZANIN 14/03/1988 5423161 65

129 TAYNA ANDOLFATTO 03/09/1993 5641958 146

130 THAIANE BONATTO 07/01/1986 5008310 97

131 VANESSA ELIZA MAZIERO 09/12/1982 82765352 27

132 VILMA CAROLINA BROETO 14/09/1980 4373924 123

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 ADRIANA PELENTIR KARSBURG 12/01/1982 4797997 5

02 ALINE MARIANI 11/06/1994 6250824 16

03 ALINI ALVES CABRAL 24/09/1988 5641463 11

04 AMANDA LUZIA FERRANDIN 31/10/1990 55062881 32
05 ANA PAULA FIORESE 01/12/1989 55069401 38

06 ANA RAQUEL MARCON 23/11/1971 2824789 78

07 ANGELA HERICKS ANTUNES 02/04/1989 4373922 35

08 CARINA MARCA 26/03/1980 71082695 17

09 CARLA ROSANA PADILHA DE OLIVEIRA 27/07/1962 4620315 69

10 CAROLINE STUDENE DA ROSA 01/12/1995 5768630 36

11 CRISTIANE CANUTO BERTELLE DE OLIVEIRA 03/05/1979 3847732 8

12 CRISTINA WASSERBERG 12/05/1973 2634111 1

13 DANIELA SOUZA 03/12/1991 5544212 54

14 DAYANE VIEIRA MARTINS DOS SANTOS 05/02/1985 4152765 39

15 EDA NAIR BASEGGIO 29/09/1971 50048578 75

16 ELIÉTE CHIAMULERA ABATTI 24/04/1977 3676819 10

17 ELIETE GRIGGIO TONIN 13/08/1988 5158825 30

18 ELISANGELA GONÇALVES DOS SANTOS 29/08/1978 3928197 24

19 ELISÂNGELA TERESINHA BALESTRIN SOSTER 04/11/1983 46203478 84

20 FABIANA APARECIDA MOREIRA BEHREND 20/03/1976 3154093 19

21 FABIANA GONÇALVES PEREIRA 05/01/1988 5341550 31

22 FÁTIMA ZARTH 24/02/1957 0000549514 55

23 GABRIELA BELOTO MOREIRA BELOTTO 01/09/1985 5007366 68

24 GRAZIELA DE MARCO BASSO 27/09/1985 5095895 65

25 IVAN LUCAS DADALT 16/03/1991 5728075 42

26 IVANETE GASPARINI 18/12/1967 2320334 57

27 IVANISA RODRIGUES DA SILVA 11/03/1961 0001072461 13

28 JANAÍTA DALMORO 25/04/1988 6092665361 44

29 JOSEANE DE OLIVEIRA PRESTES  17/12/1987 54642620 59

30 JOSELAINE DE SOUZA 12/06/1985 5276185 50

31 JOSIELLI TANIA CANCELLI 21/01/1989 5423539 86

32 JULIANA SAMOURA 15/09/1982 4092325 6

33 JUNE BAHU ROVEA 24/09/1963 1304551 82

34 KEZI DE OLIVEIRA 22/06/1992 4984740 27

35 LEONILCE BASOTTI SLONGO 02/08/1970 2822722 60

36 LIVONIR MENDES BALESTRIN 13/06/1968 17000063 74

37 LUANA LAIS FERRONATTO DE MORAES 19/05/1993 5914383 40

38 LUCIANA SCHULER ROSEGHINI 18/01/1976 2820793 49

39 LUCIANE CALDART 20/01/1988 54645484 25

40 LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA 11/07/1987 4742229 43

41 LUCINÉIA APARECIDA SLAVIERO 19/12/1987 5158929 56

42 MARCIA BORSOI 10/12/1975 3511201 85

43 MARCIA RITA RIBEIRO DOS SANTOS 26/08/1969 2419171 79

44 MARIA ELIZABETE ALVES 24/03/1955 1300260 48

45 MARIA RODRIGUES FIGUEREDO DE OLIVEIRA 15/05/1955 22130536 53

46 MARINA BEATRIZ PEREIRA CHAVES 05/11/1993 6025635 63

47 MARISETE ALVES DIAS 21/09/1978 3149571 4

48 MARLI FÁTIMA DOS SANTOS 11/04/1970 2821430 34

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL–ANOS INICIAIS - Continuação

NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO
49 MARLY TEREZINHA DECZKA 09/11/1953 0000202619 12

50 MARTA BEHREND ROCHA 24/03/1963 3747246 58

51 MICHELE DEOLA 02/08/1990 55930603 70

52 NAIARA SEGALIN 10/04/1989 5007884 14

53 NEIDE SANTANA 26/02/1974 2821236 9

54 NEUSA DE FATIMA GERVASIO 04/01/1975 3157564 18

55 ODETE JANICE JAENSCH 05/02/1983 4756725 29

56 ROSANGELA MARIA DALLACOSTA 04/04/1968 1519141 26

57 ROSELY DA COSTA HOFF 27/10/1970 1696857 23

58 SALETE BEATRIZ BORDIN 17/11/1961 1305167 3

59 SILVANA MARIA MUSSULINE 02/09/1963 1708659 76

60 SÔNIA STOFFEL DE SOUZA 24/07/1975 3538004 2

61 SONILEI APARECIDA PERONI GUARDA 06/08/1979 5641921 41

62 TAMI RAFAELA PASCOTTO DAHMER 06/08/1984 4542118 33

63 THAIS LIANA BELLÓ COLUSSO 02/06/1980 3652312 21

64 VARNEI BARCARO 22/07/1969 2635738 45

65 ZÉLIA VICENTE DE AMORIM ANTUNES 21/11/1975 3153383 77

PROFESSOR DE GEOGRAFIA DE ENSINO FUNDAMENTAL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 DULCE HACHMANN SCHNEIDER 18/11/1955 0000547703 1

02 ZENAIDE CORREIA BRASIL DAMIM 30/03/1967 185799309 2

PROFESSOR DE HISTÓRIA DE ENSINO FUNDAMENTAL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 ANA MARA DE FREITAS SOARES 13/11/1961 4756278 3

02 CRISTIANE OLIVEIRA 28/08/1979 3563305 6

03 DIOMAR FLORES DE CAMARGO 05/03/1983 4879912 5

04 MARCOS ANTONIO PASTORI 19/04/1982 4005082 11

05 MARLENE PASTORI BOTT 01/09/1971 26348896 9

06 ROSANE SALETE DE LIMA 03/09/1976 2637831 4

07 SELMAR JOSÉ KLEIN 20/02/1975 3369226 7

08 SILVANA NUNES 17/10/1986 5007567 8

09 SIMONE LAZZAROTTO ALVES 02/02/1983 81155186 10

PROFESSOR DE INFORMÁTICA
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 ANA CRISTINA JACINTO BERTHI KNOB 11/06/1992 5056137 2

02 ROBSON VEIGA 20/08/1985 4929395 4

03 RONALDO DALLA COSTA 25/12/1976 3159832 1

PROFESSOR DE INGLÊS DE ENSINO FUNDAMENTAL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 FERNANDA LOURENÇO DE ALMEIDA 10/06/1989 55063179 1

02 PATRICIA DALLA COSTA 25/06/1986 4620459 3

03 PAULA STECHENSKI ZACCARON 08/03/1992 5239875 2

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DE ENSINO FUNDAMENTAL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 ELIZALDA CASAGRANDE 14/01/1978 3427046 3

02 JULIANA SOBOTKA TIEPO 20/10/1982 4620539 1

03 KARLA CRISTINA PARISSENTI LAMPERTI 24/05/1986 4654949 2

PROFESSOR DE MATEMÁTICA DE ENSINO FUNDAMENTAL
NOME NASCIMENTO RG INSCRICÃO

01 ANDRÉIA APARECIDARODRIGUES DA CRUZ 19/01/1984 4034329 4

02 FERNANDA CORSO 10/03/1985 3849075 3

03 GUSTAVO SAAVEDRA TERAN 11/11/1955 5914508 8

04 HILDA DOS SANTOS STUDENE 28/04/1975 3155580 7

05 MAICON HORN 05/03/1989 4542777 10

06 NILZA BLOTZ 27/04/1974 3184639 6

07 ROBERTO CARLOS DA SILVA 26/09/1979 4005541 9

08 ROSANGELA DURIGON CERONI 11/10/1983 4373057 5

09 SANDRA MARIA BERTELLI 13/09/1988 5239855 1